Bezirk Esslingen 2024/25

Jungen 15 Kreisklasse (2er) Gruppe 1 RR

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Kohlberg 4 4 0 0 18:2 +16 80
2 TSV Lichtenwald 4 3 0 1 13:7 +6 6:2
3 TV Unterboihingen 4 2 0 2 137 +6 4:4
4 TSV Scharnhausen 4 1 0 3 6:14 -8 2:6
5 TSV Holzmaden 4 0 0 4 0:20 -20 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Blon, Max, Mobil: 0176-34487191, www.tt-jesingen.de,

max.blon@web.de
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 08.02.2025 13:00 (1)

16:00 (1)
Mo.17.02.2025 18:30 (1)
Sa. 22.02.2025 14:00 (1)

TV Unterboihingen
TSV Lichtenwald
TTC Kohlberg

TV Unterboihingen

TSV Holzmaden
TTC Kohlberg

TSV Scharnhausen
TSV Lichtenwald

5:0
1:4
5:0
2:3

Fr. 28.02.2025 18:30 (1)

TSV Scharnhausen

TSV Holzmaden

5:0

Mo.10.03.2025 18:30 (1)
Sa. 15.03.2025 10:00 (1)

16:00 (1)
Mi. 26.03.2025 18:30 (1)
Sa. 29.03.2025 14:00 (1)

TTC Kohlberg

TSV Holzmaden
TSV Lichtenwald
TSV Scharnhausen
TSV Holzmaden

TV Unterboihingen
TTC Kohlberg

TSV Scharnhausen
TV Unterboihingen
TSV Lichtenwald

4:1
0:5
4:1
0:5
0:5




