

Bezirk Esslingen 2024/25

Jungen 15 Kreisklasse (2er) Gruppe 1 RR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Kohlberg	4	4	0	0	18:2	+16	8:0
2	TSV Lichtenwald	4	3	0	1	13:7	+6	6:2
3	TV Unterboihingen	4	2	0	2	13:7	+6	4:4
4	TSV Scharnhausen	4	1	0	3	6:14	-8	2:6
5	TSV Holzmaden	4	0	0	4	0:20	-20	0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Blon, Max, Mobil: 0176-34487191, www.tt-jesingen.de,
max.blon@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.02.2025 13:00 (1)	TV Unterboihingen	TSV Holzmaden	5:0
16:00 (1)	TSV Lichtenwald	TTC Kohlberg	1:4
Mo. 17.02.2025 18:30 (1)	TTC Kohlberg	TSV Scharnhausen	5:0
Sa. 22.02.2025 14:00 (1)	TV Unterboihingen	TSV Lichtenwald	2:3
Fr. 28.02.2025 18:30 (1)	TSV Scharnhausen	TSV Holzmaden	5:0
Mo. 10.03.2025 18:30 (1)	TTC Kohlberg	TV Unterboihingen	4:1
Sa. 15.03.2025 10:00 (1)	TSV Holzmaden	TTC Kohlberg	0:5
16:00 (1)	TSV Lichtenwald	TSV Scharnhausen	4:1
Mi. 26.03.2025 18:30 (1)	TSV Scharnhausen	TV Unterboihingen	0:5
Sa. 29.03.2025 14:00 (1)	TSV Holzmaden	TSV Lichtenwald	0:5